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Org.nr 556827-5076

Styrelsen och verkställande direktören för Värnamo Stadshus AB organisationsnummer 556827-5076

avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annatsärskilt anges, redovisas alla belopp

i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Värnamo Stadshus AB är moderbolag medföljande helägda dotterbolag: Värnamo Energi AB,

Finnvedsbostäder AB och Värnamo Kommunala Fastigheter AB.

Moderbolagets uppgift är, förutom att äga och förvalta aktier i bolagen, att utgöra en effektiv
organisation för styrning, uppföljning och förvaltning av dessa bolag. Enligt ägardirektiv från
Värnamo kommun ska bolaget också vara ett verktyg för kommunstyrelsens uppsiktsplikt enligt
kommunallagen.

Moderbolaget rapporterar till kommunstyrelsen från de ägarsamråd som hålls med dotterbolagen.
Protokoll från styrelsemöten och bolagsstämmor publiceras på hemsidan samt delges
kommunstyrelsen. Mötesanteckningar från VD-träffar delges bolagets styrelse.

Energibolag

Kommunens energiverksamhet bedrivs genom underkoncernen Värnamo Energi AB.

Energikoncernen erbjudervaror och tjänster inom el, elnät, värme, datakommunilation och

TV-tjänster.

Bostads- och fastighetsbolag

Koncernens bostadsbolag, Finnvedsbostäder AB är Värnamo kommunsstörsta hyresvärd som
förvaltar över 2 900 bostäder av olika typer och storlekar i Värnamo tätort och kommunens
kransorter. Därtill tillkommer närmare 200 lokaler. Värnamo kommunala industrifastigheter AB
bedriver uthyrning av verksamhetslokaler i Gummifariken. Bolaget har också uppdraget att vara
samordnande funktion för verksamheterna i Gummifarikens koncept "Den kreativa
mötesplatsen".

Resultat och ställning

Koncernens omsättning uppgår till 800 miljoner kronor vilket är något högre än föregående år.
Finansnettot uppgårtill -61 miljoner kronor. Årets resultat uppgårtill 28 miljoner kronorvilket
är en förbättring med 8 miljonerjämfört med föregåendeår.

Moderbolaget uppvisarett negativt finansnetto om -3 miljoner kronor. Årets resultat uppgårtill
5 miljoner Kane.od
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Koncernen

mnkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 800 795 863 724 621
Finansnetto -61 -55 -33 -27 -32

Resultat efter

finansiella poster 41 28 T2 54 48

Balansomslutning 3 219 3 224 3 268 3 131 3 005

Soliditet, 20 21 20 20 19 18

Antal årsarbetare 120 118 118 114 113

Moderbolaget

mnkr 2024 2023 2022 2021 2020

Finansnetto -3 -1 =2 -2 -4

Resultat efter

finansiella poster -4 -2 -3 -3 -5
Balansomslutning 250 248 261 242 254
Soliditet, 240 23 24 22 18 18

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vadgäller energiverksamheten har elhandel, elnät och kommunikation visat starka resultat under

året medandetfortsatt är en ansträngd omvärld för värmeverksamheten. Det är främst de höga
bränslepriserna som utmanar fjärrvärmens lönsamhet.

Trots pristopparna i december var det genomsnittliga elpriset lägre 2024 än föregående år.
Genomsnittspriset är något högre än hur det har sett ut historiskt, men betydligt lägre än priserna
2023 och de mycket höga priserna 2022. Elpriserna beror på många faktorer men 2024

påverkades de framför allt av ett lägre gaspris på kontinenten och ett bättre läge för vattenkraften.
Mertillgänglig sol- och vindkraft har också bidragit till lägre priser i Norden och Sverige.

Finnvedsbostäder har genomfört ett flertal ombyggnationer och underhållsprojekt. Ombyggnation
av Högalidsgatan 2 i Värnamo färdigställdes i juni med 14 nya servicebostäder åt kommunen.
Fortsatt underhåll med takbyte har genomförts på Högaloft i Värnamo medtotalt 237 lägenheter.

Under hösten påbörjades ett takbyte på grannfastigheten Lyckan med 164 lägenheter som
beräknas vara klart under våren 2025. På Kyrkgatan 8 i Forsheda har stambyte och underhåll av
46 lägenheter färdigställts under oktober månad. Hyreshöjning för 2024 träde i kraft i februari för
bostäder. Hyrorna höjdes med 68 kronorper kvadratmeter. Lokaler och bilplatser höjdes från den
första januari med 7 procent. Framförhandlad hyra 2025 med Hyresgästföreningen innebär en
höjning från den första januari på bostäder medi snitt 4,6 procent, lokaler och bilplatser med 4,9
procent.

Värnamo Kommunala Industrifastigheter genomfördeett flertal evenemang med bra besökarantal
underårets första kvartal. Under kvartal 3 och 4 ökade intensiteten med högre
bokningsbeläggning och ökat besökarantal. Det har under hela 2024 varit en bra mix både Vy
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utbud i form av musik, teater, föreläsningar, företagsevenemang samt arrangörer i form av
nationella producenter, regionala och lokala. Det egna varumärket Goes local med lokal musik
har etablerats med ökat antal konserter och ökat antal besökare. Gummifabriken har även under
2024 varit en attraktiv plats att ha kontor på. Beläggningen har varit fortsatt hög och intresset

stort. Under kvartal 3 lanserades Värnamos första Workspace med erbjudande om mix av eget
kontor tillsammans med de nya möjligheterna med delat kontor, plats i öppen yta och dagspass.

2019 stämde Värnamo Kommunala Industrifastigheter AB Tage & Söner byggnads AB på 87
miljoner kronorpå grund av försumlighet och den försening de orsakat vid ombyggnation av
Gummifabriken etapp 2. Senare under sammaår gjorde motparten en genstämning om 28
miljoner kronor med hänvisningtill att kontraktet hävdes ogrundat. Under februari 2023

genomfördes en särskild medling mellan parterna men motparten valde att avbryta medlingen.
Förhandlingar i Tingsrätten pågår medstart från kvartal 1 2025 och ett domslut förväntas fattas
innan midsommar.

Förväntad framtida utveckling

Energibranschen präglas av en mix av utmaningar och möjligheter. Geopolitiska faktorer driver
på en osäker energimarknad, medan klimatmål, teknologiska framsteg samt förändringari
konsumentbeteende skapar möjligheter för en hållbar energiomställning. Att navigera dessa
utmaningar och anpassa sig till den snabba utvecklingen är ett måste för att lyckas.

Höga bränslepriser kommerfortsatt att vara en utmaning för fjärrvärmeverksamheten.
Fjärrvärmensbetydelse för hela energisystemetär otvetydig inte minst för att möjliggöra
elektrifieringen. Nya anslutningar till elnät, fjärrvärme och fiber sker kontinuerligt. Det höga

trycket på snabbladdning, batterilagring och solcellsparker innebärfortsatta investeringar i kablar
och nätstationer.

Värnamo Energi hanterarkritisk infrastruktur som är nödvändig för samhällets funktion, därav
ställer myndigheterna en rad säkerhetskrav, både avseende fysisk säkerhet och cybersäkerhet.

Under de senaste åren har kraven skärpts bland annat på grund av den geopolitiska instabiliteten.

Bostads- och fastighetsbolagen har påverkats av vad som händer i omvärlden med hög inflation,
ökade kostnader på både material och energi samt ökade räntekostnader. För Finnvedsbostäder
AB får detta en stor påverkan framöver vid planering av nyproduktion och löpande underhåll
med höga produktionskostnader och risk för nedskrivning på nyproducerade fastigheter.
Invånarantalet har under en längre tid haft en stabil ökning men de har de senaste två åren
minskat. För att möta en minskande befolkning behöver bolaget ändra strategi och arbetssätt i
uthyrningsprocessen föratt bibehålla en stabil uthyrningsgrad. Bolaget måste vara
konkurrenskraftigt och hållbart med attraktiva boendemiljöer samt erbjuda service i bästa klass.
En positiv faktor är de framtida satsningar som görs dels av näringslivet i form av nyetableringar
av företag och planerad byggnation av ny anstalt, polishus och utbyggnad av regionsjukhuset.
Dessa satsningar bidrartill nya arbetstillfällen som i sin tur ledertill behov av bostäder.

Värnamo Kommunala Industrifastigheter AB:s och Gummifabrikens framtida utveckling bedöms
vara god även om den är avhängd den ekonomiska utvecklingen i Sverige och övriga omvärlden.

Konjunkturen har påverkat köpkraften hos vissa privatkonsumenter vilket påverkat verksamheten
negativt samtidigt som det finns en stabil köpkraft i regionen. Framöver kommer Gummifabriken

öka sin marknadskommunikationtill främst privatkonsumenter utanför Värnamo kommuni syftea
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att få en större privatkundbas.

Möjligheten att bredda samt utveckla nätverk och antalet samarbetspartners för att förverkliga
den kreativa mötesplatsen Gummifabriken bedöms vara god. Detfinns också en fortsatt god
efterfrågan på kontorslokaler vilket ger en bra affärsmix med event och kontorsuthyrning. På
längre sikt finns det goda möjligheter för Gummifabriken att utvecklas i samhället och bli den
motorförtillväxt som det finns många tendensertill redan idag. Satsningen på konceptet gör

Gummifabriken unik och kommerge en positiv utveckling för Gummifabriken och Värnamo
som helhet då fler kommer få möjlighet att delta i evenemang eller förverkliga sin dröm inom
näringslivet.

Miljö och hållbarhet
Ett förberedande arbete har pågått under 2024 då EU harbeslutat att utöka kraven för
hållbarhetsrapportering genom CSRD-direktivet. Enligt årsredovisningslagen skaVärnamo
Stadshus AB koncernen hållbarhetsredovisa enligt CSRD-direktivet. En koncerngemensam
hållbarhetsrapportering förväntas ge synergieffekter och underlätta styrning och uppföljning av
det hållbarhetsarbete som görs i bolagen. Kommissionenhar i slutet av februari 2025 presenterat
förslag till lättnader i denna rapportering, det så kallade omnibusförslaget.

Anmälnings- ochtillståndspliktig verksamhet

I energibolagets fjärrvärmerörelse bedrivstillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.
Verksamheten består av förbränningsanläggningar för biobränsle, deponi gas, gasol och olja.
Anläggningarnaär placerade på fyra platser inom Värnamotätort. Värmeproduktion sker även i

kransorter i kommunen. Deponigasenhetenäri drift kontinuerligt. Bioolja, el och gas utnyttjas
vid spets- och reservproduktion. Dentillståndspliktiga verksamheten behövs för att garantera
säkra värmeleveranser oavsett årstid. Alla tillstånd är beviljade.

Risker och riskhantering

Arbetet med identifiering, värdering och hantering av risker är en viktig del av bolagens och
koncernensstyrning. Regler för koncernens finansiella planering och hantering av finansiella

risker finns i de finanspolicys som antagits av kommunfullmäktige och respektive
bolagsstyrelser.

Energiverksamheten

Systematiskt säkerhetsarbete genomsyrar bolagets alla verksamheter. Energikoncernensrisker
sammanställs årligen i en risk- och sårbarhetsanalys för respektive verksamhetsområde och har
till syfte att identifiera risker och visa på konsekvenser. I åtgärdsplanen säkerställs att risker kan
minimeraselleri bästa fall tas bort. Särskilda risk- och sårbarhetsanalyser för elnätet lämnas på
uppmaningtill Svenska Kraftnät. Post och Telestyrelsen är tillsynsmyndighet vad gäller
kommunikationsverksamheten.

De viktigaste identifierade riskerna och osäkerhetsfaktorerna i energiverksamheten är:

Avbrott och haveri i tillförsel- distributions- och produktionssystem
Brist på tillräcklig effekt i det regionala elkraftssystemet
Ändringar av de ekonomiska förutsättningarna som exempelvis kraftiga prisförändringar på
energiråvara, nya och ändrade miljöavgifter och energiskatter

Politiska risker såsom energi- och miljöpolitiska åtgärder, ny lagstiftninglj
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Klimatförändringar i form av extremväder kan orsaka störningar i drift av anläggning och/eller
leveranstill kund

Risker förknippade med elhandel avser främst pris och volymrisk samt motpartsrisk.

Risker med vindkraftsproduktion avser omvärldsrisker, främst förändringar i klimat och
vindförhållanden som påverkar intäkter. Finansiella risker beror främst på ett fluktuerande elpris.

Bostads- och fastighetsverksamheten

Långsiktigt höjda räntor är en risk för bostads- och fastighetsbolagen. För att säkerställa en
jämnare räntenivå använder Finnvedsbostäder AB ränteswapar som finansiella instrument. Det
finns också en risk koppladtill refinansiering och nyupplåning. Andra ekonomiskarisker är
politiska beslut rörande skatter, avgifter och regleringar som kan påverka verksamheten.

Medenhistorisk låg vakansgrad i Finnvedsbostäder AB ochett förhållandevis stabilt

invånarantal i kommunen bedömsrisken för ökade vakanser som låg. En viss ökad vakansrisk
finns när andra bostadsbolag bygger nya bostäder med konkurrenskraftig hyra samt en minskning

av antal invånare. Under de senaste två åren har Finnvedsbostäder AB sett en ökad vakansgrad
men uthyrningsgraden ligger fortfarande på 98 procent.,,LS
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Förändringari eget kapital

Koncernen

Eget kapital 2023-12-31

Disposition enligt beslut

av årsstämman:
Utdelning enligt beslut

av årsstämman

Årets resultat
Eget kapital 2024-12-31

Moderbolaget

Eget kapital 2023-12-31

Disposition enligt beslut

av årsstämman:
Utdelning enligt beslut

av årsstämman

Årets resultat
Eget kapital 2024-12-31

Aktie-

kapital

4 000

4 000

Aktie-

kapital

4 000

4 000

Annateget kapital

inkl. årets resultat

647 608

-6 000

28 312

669 920

Övrigt fritt
eget kapital

54 801

-6 000

48 801

Aktiekapitalet består av 4.000 st aktier med kvotvärde 1.000 kr.

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslåratt till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

årets vinst

disponerasså att
till aktieägarna utdelas 750 kr peraktie, totalt
i ny räkning överföres

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen föreslår att till aktieägarna överförs 3 000 000 kronori form av utdelning. Den

48 801 317
4 627 627

53 428 944

3 000 000
50 428 944

53 428 944

Årets

resultat

4 628

4 628

7 (32)

Totalt

eget kapital

651 608

-6 000
28 312

673 920

Summaeget

kapital

58 801

-6 000

4 628

57 429

föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet från 23,0 till 21,8 procent. Soliditeten är mot
bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamt betryggande. Likviditeten i
bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina
förpliktelser på kort och lång sikt, ej helleratt fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna
utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 $ 2-3 st.
(försiktighetsregeln).

Utdelningen kommeratt betalas ut under juni 2025.MN
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Koncernens

Resultaträkning
Tkr

Koncernresultaträkning

Nettoomsättning
Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Summarörelsens intäkter

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar
Övriga rörelsekostnader

Summarörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summaresultat från finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets vinst

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Not

3
2

11, 12, 13,
14,15, 16

2024-01-01

-2024-12-31

799 958
2 866

7431

810 255

-105 566
-188 521
-186 544
-101 215

-126 112
0

-707 959

102 296

4 526
-65 775

-61 249

41 048

-12 736

28 312

28 312

8 (32)

2023-01-01

-2023-12-31

794 903

2 052
12 432

809 387

-95 113
-224 797
-177 021
-97 716

-130 874
-72

-725 593

83 794

5397
-60 817

-55 420

28 374

-8 851

19 523
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Koncernens

Balansräkning
Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Förvaltningsfastigheter
Förbättringsutgift på annans fastighet
Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelari intresseföretag och gemensamtstyrda företag
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Andra långfristiga fordringar

Summafinansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Upparbetad menej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Elcertificat/utsläppsrätter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

10

13
11

12
15
14

16

19
20
20

18

21

2024-12-31

604

604

64 078
2212 167

3 854
571 200
22 710

50 481
2 924 490

228
2 584
8 687

11 499

2 936 593

24 126

115 945
80 158

0
10 583

598

51 183

282 593

3 219 186

9 (32)

2023-12-31

819

819

65 194
2 206 934

4 290
559 344

25 950

70 654
2 932 366

228
2 584
8 850

11 662

2 944 847

18 265

129 496

11 319
1597
177137

1397

109 703

279 514

3 224 Sh
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Koncernens Not

Balansräkning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summaeget kapital

Avsättningar

Övriga avsättningar
Avsättning för skatter 17

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Övriga skuldertill kreditinstitut 22, 23

Summalångfristiga skulder 22

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder

Leverantörsskulder
Skuldertill kreditinstitut
Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnaderoch förutbetalda intäkter 24

Summakortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

4 000
669 920

673 920

0
113 626

113 626

2 183 566

2 183 566

1033
67 082
84 798

1 640
43 182
50 339

248 074

3 219 186

10 (32)

2023-12-31

4 000

647 608

651 608

1405

111 184

112 589

2 185 509

2 185 509

0
74 555
82 302

1 097
48 661

68 040

274 655

3 224 361
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Koncernens

Kassaflödesanalys
Tkr

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m
Erhållen ränta och liknande poster

Erlagd ränta och liknande poster
Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning varulager

Ökning/minskning av rörelsefordringar
Ökning/minskning av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten
Placering i övriga finansiella anläggningstillgångar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar
Sålda materiella anläggningstillgångar
Försäljning/amortering av övriga finansiella
anläggningstillgångar

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån
Amortering av skuld
Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/minskning av likvida medel
Likvida medelvid årets början

Likvida medel vid årets slut

Not

25

2024-01-01

-2024-12-31

102 297

124 508
4 526

-65 775

-9 751

155 805

-5 861

-56 537
-29 620

63 787

-69
-117 983

161

232
799

-116 860

44 855

-44 302
-6 000

-5 447

-58 520
109 703

51183
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2023-01-01

-2023-12-31

83 794
132 277

5 397
-60 817

-6 495

154 156

-2 015

24 422
12 466

189 029

0
-101 669

83

185
-71

-101 472

332 260
-403 070

-6 000

-76 810

10 747
98 956

109 703MS

D
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Värnamo Stadshus AB

Org.nr 556827-5076

Moderbolagets

Resultaträkning
Tkr

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

Summarörelsens intäkter

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summaresultat från finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets vinst

Not

W
u
n

2024-01-01

-2024-12-31

210

210

-1 513
-24

-1 538

-1 328

215
251

-3 027

-2 561

-3 888

9 700

-1 184

4 628

12 (32)

2023-01-01

-2023-12-31

200

200

-952
-38

9290

-790

152
650

-2 120

-1 319

-2 108

11 000

-1 807

7084

vt



Värnamo Stadshus AB

Org.nr 556827-5076

Moderbolagets

Balansräkning
Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncemföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristigafordringar

Fordringar hos koncernföretag
Aktuella skattefordringar
Övriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

21

2024-12-31

216 028

216 028

216 028

26 000
173
186

26 960

7 064

34 024

250 052

13 (32)

2023-12-31

216 028

216 028

216 028

23 000
0

105
23 106

8 593

31 699

247 726
US

aN2



Värnamo Stadshus AB

Org.nr 556827-5076

Moderbolagets

Balansräkning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinsteller förlust
Årets resultat

Summafritt eget kapital
Summaeget kapital

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder

Summalångfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

Skuldertill koncernföretag
Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnaderoch förutbetalda intäkter

Summakortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

22

24

2024-12-31

4 000

48 801
4 628

53 429
57 429

175 000

175 000

192
16 300

1 131

17 623

250 052

14 (32)

2023-12-31

4 000

47 717
7 084

54 801
58 801

175 000

175 000

62
12 000
1192
671

13 925

247 Pär

SM



Värnamo Stadshus AB 15 (32)
Org.nr 556827-5076

Moderbolagets Not 2024-01-01 2023-01-01
ss -2024-12-31 -2023-12-31

Kassaflödesanalys
Tkr

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -1 328 -790
Erhållen utdelning 215 152
Erlagd ränta -3 027 -2 120
Erhållen ränta 251 650

Betald inkomstskatt -1 957 -2 466
Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändring av rörelsekapital -5 846 -4 574

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar -3 081 6 975
Förändring av kortfristiga skulder 3 698 6 096

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 229 8498

Finansieringsverksamheten
Upptagnalån 45 000 30 000
Amortering av skuld -45 000 -50 000
Erhållna/lämnade koncermbidrag 9 700 11 000

Utbetald utdelning -6 000 -6 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 700 -15 000

Årets kassaflöde -1 529 -6 502

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 21 8 593 15 095

Likvida medel vid årets slut 7 064 8 ”v
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